
  

 

Uchwała Nr XLVIII / 584 / 2014 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 1 lipca  2014 r. 
 

w sprawie opinii do wniosku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Ślicznej 34 b dotyczący 

ustawienia znaków B-36 na odcinku ul. Ślicznej.  
 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 litera c Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa  z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego a dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej „Śliczna 34b” o ustawienie 

przez ZIKiT znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się i postoju” na odcinku ul. Ślicznej zgodnie 

z wnioskami Straży Miejskiej Miasta Krakowa i Wspólnoty Mieszkaniowej „Śliczna 34b”, 

które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony.  

 

 

 

 


